
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente COMUNE DI POLICORO 

Programma: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE 

Si informa la SV che il giorno 14/05/2025 dalle ore 9:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso il Comune di Policoro 

INDIRIZZO: Piazza Aldo Moro, 1 - Policoro (MT) 75025 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MERCOLEDÌ, 14 maggio 2025 

 

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE 

Nome sede: Ufficio Affari generali                 Codice sede: 189358  4(2) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1136072 
9:30 

1130656 
9:30 

1171869 
9:30 

1119742 
9:30 

997288 
9:30 

1150854 
9:30 

1103970 
9:30 

1151371 
9:30 

1125730 
9:30 

 

 

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE 

Nome sede: Ufficio Affari generali                 Codice sede: 189358  4(2) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1025594 
9:30 

1128656 
9:30 

979488 
9:30 

1098410 
9:30 

985759 
9:30 

988805 
9:30 

1128454 
9:30 

992143 
9:30 



988620 
9:30 

989527 
9:30 

 

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE 

Nome sede: Ufficio Cultura                  Codice sede: 189360  2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1140759 
11:00 

1027443 
11:00 

1074828 
11:00 

1138119 
11:00 

1061674 
11:00 

1103705 
11:00 

1100980 
11:00 

1010059 
11:00 

1162919 
11:00 

 

Nome sede: Ufficio turismo                  Codice sede: 189365  4(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1103707 
11:00 

986668 
11:00 

979586 
11:00 

1133575 
11:00 

1123552 
11:00 

 

 

 

 



Nome sede: Istituto Comprensivo 1 “L. Milani” Scuola Primaria             Codice sede: 189350  2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1029708 
11:00 

1124759 
11:00 

997075 
11:00 

1165183 
11:00 

1068309 
11:00 

1168632 
11:00 

 

Nome sede: Istituto Comprensivo 1“L. Milani”Scuola Secondaria             Codice sede: 189351 2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

986902 
15:00 

987138 
15:00 

1168952 
15:00 

 

Nome sede: Istituto Comprensivo 1 “L. Milani” Scuola dell'Infanzia             Codice sede: 189349 6(2) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

982313 
15:00 

1103128 
15:00 

1193080 
15:00 

1131672 
15:00 

1094992 
15:00 

1137207 
15:00 

1030799 
15:00 

 

 

 



Nome sede: Istituto Comprensivo 2 "Giovanni Paolo II"Scuola Secondaria    Codice sede: 189354 4(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1138742 
15:00 

1123978 
15:00 

1095066 
15:00 

1135018 
15:00 

1175639 
15:00 

 

Nome sede: Istituto Comprensivo 2 "Giovanni Paolo II"Scuola Primaria        Codice sede: 189353 4(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1036584 
15:00 

1129001 
15:00 

1138432 
15:00 

1016243 
15:00 

 

Nome sede: Istituto Comprensivo 2 "Giovanni Paolo II"Scuola dell'Infanzia  Codice sede: 189352 6(2) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1123711 
16:30 

1069871 
16:30 

1148756 
16:30 

1144004 
16:30 

1196980 
16:30 

985568 
16:30 

 

 

 

 



Nome sede: Istituto Comprensivo 2 “L. Milani”Scuola dell'Infanzia             Codice sede: 189355 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1162394 
16:30 

1100093 
16:30 

1062700 
16:30 

1131921 
16:30 

1101426 
16:30 

 


