



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente COMUNE DI POLICORO

### **Programma: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE**

- ➤ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE
- > Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE
- > Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE

Si informa la SV che il giorno 14/05/2025 dalle ore 9:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno presso il Comune di Policoro

INDIRIZZO: Piazza Aldo Moro, 1 - Policoro (MT) 75025

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

# MERCOLEDÌ, 14 maggio 2025

### PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE

Nome sede: Ufficio Affari generali Codice sede: 189358 4(2)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1136072	9:30
1130656	9:30
1171869	9:30
1119742	9:30
997288	9:30
1150854	9:30
1103970	9:30
1151371	9:30
1125730	9:30

### PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE

Nome sede: Ufficio Affari generali Codice sede: 189358 4(2)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1025594	9:30
1128656	9:30
979488	9:30
1098410	9:30
985759	9:30
988805	9:30
1128454	9:30
992143	9:30

988620	9:30
989527	9:30

## PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE

Nome sede: Ufficio Cultura Codice sede: 189360 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1140759	11:00
1027443	11:00
1074828	11:00
1138119	11:00
1061674	11:00
1103705	11:00
1100980	11:00
1010059	11:00
1162919	11:00

Nome sede: Ufficio turismo Codice sede: 189365 4(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1103707	11:00
986668	11:00
979586	11:00
1133575	11:00
1123552	11:00

Nome sede: Istituto Comprensivo 1 "L. Milani" Scuola Primaria Codice sede: 189350 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1029708	11:00
1124759	11:00
997075	11:00
1165183	11:00
1068309	11:00
1168632	11:00

Nome sede: Istituto Comprensivo 1"L. Milani"Scuola Secondaria Codice sede: 189351 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
986902	15:00
987138	15:00
1168952	15:00

Nome sede: Istituto Comprensivo 1 "L. Milani" Scuola dell'Infanzia Codice sede: 189349 6(2)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
982313	15:00
1103128	15:00
1193080	15:00
1131672	15:00
1094992	15:00
1137207	15:00
1030799	15:00

Nome sede: Istituto Comprensivo 2 "Giovanni Paolo II" Scuola Secondaria Codice sede: 1893544(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1138742	15:00
1123978	15:00
1095066	15:00
1135018	15:00
1175639	15:00

Nome sede: Istituto Comprensivo 2 "Giovanni Paolo II" Scuola Primaria Codice sede: 189353 4(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1036584	15:00
1129001	15:00
1138432	15:00
1016243	15:00

Nome sede: Istituto Comprensivo 2 "Giovanni Paolo II" Scuola dell'Infanzia Codice sede: 189352 6(2)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1123711	16:30
1069871	16:30
1148756	16:30
1144004	16:30
1196980	16:30
985568	16:30

Nome sede: Istituto Comprensivo 2 "L. Milani" Scuola dell'Infanzia

**Codice sede:** 189355 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1162394	16:30
1100093	16:30
1062700	16:30
1131921	16:30
1101426	16:30